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در مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب الدین و بانو پروین دالکی ؛

ارائه خدمات توانبخشی برای مبتلایان به MS و اوتیسم به صورت رایگان
مدیر مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب الدین و بانو پروین دالکی، از ارایه خدمات فیزیوتراپی رایگان به بیماران مبتلا به MS و اوتیسم در این

مجتمع درمانی خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «ابوذر ضیایی مقدم» گفت: مجتمع درمانی قطب الدین وابسته به دانشگاه، با همکاری و مشارکت موثر و
ارزشمند خانواده نیکوکار عرصه سلامت، مرحومه بانو «پروین دالکی»، از سال 1397 با نام مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب الدین و بانو پروین

دالکی آغاز به کار کرده است.

او ادامه داد: مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب الدین و بانو پروین دالکی با دارا بودن اساتید، پزشکان و کادر مجرب، همچنین راه اندازی خدماتی
نظیر کلینیک های دیابت، دندانپزشکی، کلینیک طب سنتی، سلامتکده طب ایرانی، مرکز غربالگری تکامل کودکان و بخش های اورژانس، توانبخشی و
گفتار درمانی، گروه آموزشی پزشک خانواده، رادیولوژی، آزمایشگاه و داروخانه، مجموعه خدمت رسانی کاملی را ایجاد کرده که روزانه پذیرای حجم بالایی

از بیماران و مراجعان است.

ضیایی مقدم بیان کرد: کلینیک گوش، حلق و بینی، چشم، پوست، آسم و آلرژی، مغز و اعصاب، طب ورزشی، نفرولوژی، توانبخشی، غدد اطفال، جراحی
عمومی، اعصاب و روان، ارتوپدی، روانپزشک، تغذیه، خون کودکان و بزرگسالان، غدد و قلب این مجتمع در دو نوبت صبح و عصر فعال است.

او ادامه داد: در مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب الدین و بانو پروین دالکی، خدمات به بیماران مبتلا به اوتیسم، کار درمانی و گفتار درمانی به
کودکان و بزرگسالان نیز به صورت تخصصی ارایه می شود.

مدیر مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب الدین و بانو پروین دالکی، با اشاره به ارایه خدمات به بیماران مبتلا به ام اس و اوتیسم در این مجتمع
اظهار کرد: در این مجتمع درمانی، بدون محدودیت تعداد جلسات، خدمات توانبخشی به بیماران مبتلا به ام اس و اوتیسم به صورت رایگان ارایه می

شود.

ضیایی مقدم بیان کرد: در 6 ماه نخست سال جاری،157 هزار و 381 خدمت درمانی به بیماران مراجعه کننده به مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب
الدین و بانو پروین دالکی ارائه شده است.

مدیر مجتمع تخصصی و فوق تخصصی قطب الدین و بانو پروین دالکی، یادآور شد: خانواده مرحومه بانو «پروین دالکی» با مشارکت و همکاری با
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در فراهم سازی بخشی از زیرساخت ها، تجهیزات پزشکی پیشرفته، نقش موثری در توسعه این مجتمع و گسترش خدمات

تشخیصی درمانی داشته اند.


